
 

 

 
Via Valentino Fortunato 
84095 Giffoni Valle Piana (SA) – Italia 
Skype: GAL COLLINE SALERNITANE 
T./F. + 39 089 866793 
P.IVA 03926750658 

 
www.galcollinesalernitane.it 
info@galcollinesalernitane.it 
info@pec.galcollinesalernitane.it 

      

Agenzia di Sviluppo Certificata: 

 
 

 
 

Prot. U. n. 1240/2021 del 17/09/2021 “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” 

 

 
 

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE OFFERTA  

Procedura negoziata tra gli operatori economici iscritti all’albo dei fornitori di beni e servizi del GAL e 
mediante procedura aperta, pubblicazione sul sito istituzionale del GAL, per l’affidamento del 

servizio di “posa in opera, finitura e tinteggiatura della recinzione perimetrale delle aree esterne del 
centro servizi per l’Agricoltura sede del GAL” 

Manutenzione straordinaria della sede esperita in nome e per conto, come 
all’uopo espressamente autorizzato comunicazione prot. n. 2303/2021 del 

01/03/2021 del Responsabile Patrimonio dell’Ente Proprietario concedente Comune 
di Giffoni Valle Piana. 

 

Avviso pubblico approvato con Verbale del CdA del 24/03/2021 
 

 

 

   

La presente, ai fini dell’ ”Amministrazione Trasparente”, si informa che il CdA nella seduta del 02/09/2021              

a seguito della conclusione della procedura espletata, ai sensi del D.lgs 50/2016 e s.m. e i., ha ratificato il 

servizio di posa in opera, finitura e tinteggiatura della recinzione perimetrale delle aree esterne del 

centro servizi per l’Agricoltura sede del GAL alla ditta: 

 N.D. di Nicola D’ Alessio S.r.l. P. IVA 04470780653 con sede in Via Macchia 22/B, Santa Maria a Vico 

84095 Giffoni Valle Piana (SA) il cui importo di affidamento del servizio ribassato è di € € 3.133,45 

oltre IVA se dovuta oltre gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 319,00, gli importi 

saranno detratti dai canoni di fitto dovuti, come espressamente previsto dall’art. 5.3 del contratto di 

locazione della sede operativa stipulato il 15/11/2017 e registrato in pari data all’Agenzia delle Entrate 

di Salerno, Rep. n. 1358. 

 
 

 

Giffoni Valle Piana, 17/09/2021 

 

 
Il Presidente 

Antonio Giuliano 

 
Il Coordinatore e R.U.P. 

dott. agr. Eligio Troisi 

 

 

http://www.galcollinesalernitane.it/
mailto:info@galcollinesalernitane.it
mailto:info@pec.galcollinesalernitane.it

